2019 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社 東急レクリエーション

代 表 者  取 締 役 社 長 菅 野 信 三

（コード番号 9631 東証第2部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 大 島 昌 之

（TEL. 03-3462-8888）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、この異動につきましては、2019年 3月 28日開催予定の当社第86期定時株主総会な

らびに取締役会において正式決定される予定です。

記

取締役の異動について（2019年 3月 28日予定）

① 新任取締役候補

取 締 役     久 保 正 則

（現 執行役員 映像事業部副事業部長）

社 外 取 締 役   中 山 弘 子

（元 新宿区長）

② 退任予定取締役

取 締 役   市 来 利 之

以 上